[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 32
р.п. Фролищи

03 июня 2016 года

О завершении отопительного
сезона 2015-2016гг.

Заслушав информацию главы Фролищенской поселковой администрации Лашина Д.А. «О завершении отопительного сезона 2015-2016гг.»,учитывая необходимость дальнейшего осуществления администрацией поселения контроля за функционированием теплоснабжающих организаций и надлежащим оказанием услуг поставки тепловой энергии, на основании Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять информацию Фролищенской поселковой администрации о завершении отопительного сезона 2015-2016гг. к сведению.
2. Ходатайствовать перед Администрацией Володарского муниципального района о принятии неотложных мер направленных на ремонт инженерной инфраструктуры объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования рабочий посёлок Фролищи и являющихся собственностью Володарского муниципального района.

3. Вопрос о ходе подготовки к отопительному сезону 2016-2017гг. рассмотреть на заседании поселкового Совета в июле 2016 года.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную экономическую комиссию поселкового Совета (председатель – И.Л.Сапельникова).
Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

            Н.И. Семенова